A

Competicao: MODULO I 2016 Fase: PRIMEIRA FASE

FEDERAQAO MINEIRA DE FUTEBOL
RELATORIO DE JOGO Jogo:

1° Tempo: 0 x O

rbitro Principal
GABRIEL MURTA

Data: 31/01/2016 Hora: 17:00:00

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE

®
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Resultado do Jogo

2° Tempo: 0x 0

Prorrogacéo: 0 x 0

Local:

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE 0 x 0 UNIAO RECREATIVA DOS TRABALHADORES

Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2

PABLO ALMEIDA COSTA - MAGNO ARANTES LIRA -

BARBOSA MACIEL - CBF

Arbitragem

Quarto Arbitro

FELIPE FERNANDES DE

Quinto Arbitro

Rodada: 1

Pénaltis: 0 x 0

UNIAO RECREATIVA DOS
TRABALHADORES

GOVERNADOR MAGALHAES PINTO "MINEIRAO"

3 ASPIRANTE FIFA CBF 2 LIMA - OURO FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 16:50 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 18:03 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 16:50 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 18:03 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 17:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 18:05 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 17:50 Acréscimo: 05:00 Término do 2° Tempo: 18:56 Acréscimo: 06:00

Substitutos

7
12
14
17
18
30
33
36

Comisséo Técnica

Fabio

Ariel Cabral
Fabricio
Henrique
Willian

De Arrascaeta
Alisson

Marcos Vinicius
Mayke

Dede

Manoel

Bruno Rodrigo

Sanchez Mino

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE

Fabio Deivson Lopes Maciel (C)
Alejandro Ariel Cabral

Fabricio Dos Santos Silva
Henrique Pacheco De Lima
Willian Gomes De Siqueira
Giorgian Daniel De A. Beneditti
Alisson Euler De Freitas Castro
Marcos Vinicius De Jesus Araujo
Mayke Rocha De Oliveira
Anderson Vital Da Silva

Manoel Messias Silva Carvalho

Bruno Rodrigo Fenelon Palomo

Juan Manuel Sanchez Mino

Rafael Rafael Pires Monteiro

Douglas Coutinho Douglas Coutinho Gomes De Souza
Uillian Correia Uillian Correia Granemann

Gabriel Xavier Gabriel Augusto Xavier

Rafael Silva Rafael Da Silva Souza

Bruno Ramires Bruno Edgar Silva Almeida

Bruno Viana Bruno Viana Willemen Da Silva

Técnico:
Auxiliar Técnico:

Médico:

Preparador Fisico:

Massagista:

Deivid De Souza

Pedro Paulo De Oliveira
Leonardo Corradi

Alexandre Lopes

Andre Marley Da Silva Rocha

Relacdo de Jogadores

129292
535421
172408
170812
166061
521990
317751
370756
312950
177749
182423

166647
540980
180213
303545
180789
316689
311087
335379
306786

(6]

© 00 N O

Substitutos

13
14
15
16
17
18
19
20

UNIAO RECREATIVA DOS TRABALHADORES

Jakson
Alex
Mauro
Robinho

Leandro Pereira Dos

Santos

Fabio

Gabriel Davis
Ramos

Fabio

Carlos

1 Jonathan

2 Fernando
Kelvin

Daniel Marques
Willian

Pierre

Edson
Pedrinho
Rubens

lan

1 Alexsandro

Titulares

Jakson Ragnar Follmann (C)
Alex Miranda Dos Santos
Mauro Sergio Martins Viana

Robson Mauricio Moura Ferreira

Leandro Pereira Dos Santos

Fabio Alves Da Silva

Gabriel Davis Dos Santos

Irvison Guerbson Ramos Oliveira

Jose Fabio Santos De Oliveira

Carlos Magno Dos Santos Barboza

Jonathan Boareto Dos Reis

Fernando Henriqgue Schmude
Kelvin Ferreira F. De Souza
Daniel Marques Da Silva
Willian Celestino Da Silva
Pierre Veiga Sodre

Edson Nunes Santana

Pedro Lincoln Da Silva Neves
Rubens De Almeida Magalhaes
lan Augusto De Almeida Ribeiro
Alexsandro Viana Fernandes

311569
291901
149381
175123

177455

187325
178352
173635
166109
164892
372821

143938
307302
158118
296735
165047
369198
341496
322085
540814
315785

Comissao Técnica

Técnico:

Auxiliar Técnico:

Médico:

Preparador Fisico:

Massagista:

Ademir Fonseca Técnico

Paulo Vinicius Macedo Pereira
Antonio Tufi Neder Crm 025033
Winnicius Marguezine C Fonseca

Manoel Augusto Miranda

//e-sﬁmufa



Gols

Tempo

1T/2T N° Tipo
NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Nome do Jogador

Cartbes Amarelos

Equipe

Tempo
10:00

10:00

26:00

1T/2T Ne Nome do Jogador
1T 6 Fabricio Dos Santos Silva
- por conduta anti-desportiva;
1T 9 Jose Fabio Santos De Oliveira
- por conduta anti-desportiva;
1T 11 Jonathan Boareto Dos Reis

- por calgar as pernas de seu adversario;

Cartdes Vermelhos

Equipe
CRUZEIRO ESPORTE CLUBE

UNIAO RECREATIVA DOS
TRABALHADORES

UNIAO RECREATIVA DOS
TRABALHADORES

Tempo

1T/2T Ne Nome do Jogador
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Ocorréncias / Observagdes

Equipe

RELATO QUE NAO FOI FEITA A PRE SUMULA POR PARTE DA EQUIPE UNIAO RECREATIVA TRABALHADORES.

RELATO QUE PARTICIPOU COM A FUNGAO DE PREPARADOR DE GOLEIROS SR. ROBERTO BARBOSA DOCUMENTO CREF: 024084-P/RJ EQUIPE CRUZEIRO ESPORTE
CLUBE, NAO HAVENDO NO PROGRAMA E SUMULA A FUNCAO REFERIDA, AUTORIZADA NO REGULAMENTO DESTA COMPETICAO.

POLICIAMENTO FEITO PELO SARGENTO NONATO E MAIS 8 (OITO) POLICIAIS.

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Parada para hidratacéo dos atletas e entrada do carrinho maca para retirada de atletas lesionados no primeiro tempo. Segundo tempo substituicdes, entrada do carrinho maca para

retirada dos atletas lesionados.

Relatério do Assistente

Substituicdes

Tempo
20:00
20:00
20:00
20:00

41:00

44:00

1T/2T
2T

2T
2T
2T

2T

2T

Equipe
CRUZEIRO ESPORTE CLUBE
CRUZEIRO ESPORTE CLUBE
CRUZEIRO ESPORTE CLUBE

UNIAO RECREATIVA DOS
TRABALHADORES

UNIAO RECREATIVA DOS
TRABALHADORES

UNIAO RECREATIVA DOS
TRABALHADORES

Entrou
18 - Gabriel Augusto Xavier

14 - Douglas Coutinho Gomes De Souza
7 - Juan Manuel Sanchez Mino

21 - Alexsandro Viana Fernandes
13 - Kelvin Ferreira Fernandes De Souza

16 - Pierre Veiga Sodre

Saiu
10 - Giorgian Daniel De Arrascaeta Beneditti
9 - Willian Gomes De Siqueira
11 - Alisson Euler De Freitas Castro

9 - Jose Fabio Santos De Oliveira
10 - Carlos Magno Dos Santos Barboza

2 - Alex Miranda Dos Santos



